

**Flux Water, Slagelse ApS**  
Dalsvinget 9, 4200 Slagelse

CVR-nr. 35 86 37 37

**Årsrapport**

**2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2022

---

Georg Tang Anneberg  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Flux Water, Slagelse ApS Dalsvinget 9 4200 Slagelse  Telefon: 69133434  CVR-nr.: 35 86 37 37 Hjemsted: Slagelse Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Georg Tang Anneberg, direktør Sven Anneberg, direktør
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
<b>Modervirksomhed</b>	Flux Water A/S, G-Vej 3, 2300 København S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har i regnskabsåret afhændet rensningsanlæg, og selskabets aktivitet er herefter udelukkende retssag om industrielt spildevand med indhold af pesticider.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Som følge af modtaget industrielt spildevand med indhold af pesticider er der knyttet særlig usikkerhed til opgørelse af omkostninger og erstatning herved. Der henvises til note 1 omkring usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -852 t.kr. mod 2.566 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.102 t.kr. mod 482 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af omkostninger til sag om industrielt spildevand, samt oprensning heraf.

Reetableringen af selskabets egenkapital afhænger udelukkende af udfaldet af retssagen. Selskabet understøttes finansielt af koncernselskaber indtil retssagen er afklaret. Sagen er berammet til 2023.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-851.771</b>	<b>2.565.661</b>
2 Personaleomkostninger	-128.169	-1.692.825
3 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-161.397
Andre driftsomkostninger	-80.603	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.060.543</b>	<b>711.439</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	184.073
Andre finansielle indtægter	0	1.691
4 Øvrige finansielle omkostninger	-351.641	-279.803
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.412.184</b>	<b>617.400</b>
5 Skat af årets resultat	310.680	-135.834
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.101.504</b>	<b>481.566</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	481.566
Disponeret fra overført resultat	-1.101.504	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.101.504</b>	<b>481.566</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	416.603
Materielle anlægsaktiver i alt	0	416.603
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>416.603</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	0	100.000
Fremstillede varer og handelsvarer	0	12.000
Varebeholdninger i alt	0	112.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.489	460.326
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.334.916
Udskudte skatteaktiver	0	102.568
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	474.435	138.468
Andre tilgodehavender	18.392.397	18.149.020
Periodeafgrænsningsposter	0	22.417
Tilgodehavender i alt	18.875.321	20.207.715
Likvide beholdninger	0	2.377
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>18.875.321</b>	<b>20.322.092</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>18.875.321</b>	<b>20.738.695</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	-3.802.860	-2.701.356
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-3.752.860</b>	<b>-2.651.356</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
7	Hensættelser til udskudt skat	61.187	0
8	Andre hensatte forpligtelser	0	45.948
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>61.187</b>	<b>45.948</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	76.274	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	76.274	0
	Gæld til pengeinstitutter	5.727.893	2.920.338
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	738.724	545.448
	Gæld til tilknyttede virksomheder	15.217.997	16.629.300
	Anden gæld	806.106	982.270
	Periodeafgrænsningsposter	0	2.266.747
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	22.490.720	23.344.103
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>22.566.994</b>	<b>23.344.103</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>18.875.321</b>	<b>20.738.695</b>

**1 Usikkerhed ved indregning eller måling**

**9 Eventualposter**

**10 Nærtstående parter**



## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-3.182.922	-3.132.922
Årets overførte overskud eller underskud	0	481.566	481.566
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-2.701.356	-2.651.356
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.101.504	-1.101.504
	<b>50.000</b>	<b>-3.802.860</b>	<b>-3.752.860</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har anlagt sag mod en navngiven kunde på 72 mio. kr. til dækning af driftstab og afholdte omkostninger. Sagen er berammet til 2023, og selskabet har i årsrapporten indregnet et tilgodehavende på 18,1 mio. kr, hvilket er uændret i forhold til 31/12 2020. De afholdte omkostninger i 2021 vurderes at have været betydeligt højere end de estimerede omkostninger 31/12 2020.

Selskabet har fra den navngivne kunde modtaget industrielt spildevand til behandling, som ikke har været deklareret korrekt af kunden, idet vandet indeholdt pesticider.

Kunden har ved levering pligt til at oplyse om spildevandets indhold af miljøfremmede emner samtidigt med, at kunden i samarbejde med anvisende myndighed skal undersøge om modtager – i dette tilfælde selskabet har godkendelse til at modtage det konkrete spildevand.

Selskabet havde på modtagelsestidspunktet ikke godkendelse til at modtage industrielt spildevand med indhold af pesticider.

Som en konsekvens af det fejldeklarerede og modtagne spildevand har Flux Water, Slagelse ApS udledt pesticider til SK Forsyning (Kloak), hvilket ikke er i overensstemmelse med selskabets udledningstilladelse. Af samme årsag har involveret myndighed inddraget tilladelsen til fortsat drift, hvilket har medført at selskabet har været nødt til at stoppe driften, hvorved selskabet har manglet indtjening, og lidt store driftstab.

Herudover har selskabet afholdt betydelige omkostninger til bortskaffelse af pesticidforurenede materiale, rensning af anlæg, samt til midlertidig opbevaring i lejede lagertanke.

Selskabets ledelse har opgjort restomkostningerne, som er forbundet med slutdisponering af pesticidforurenede materiale placeret i lejede tanke, samt omkostninger til rensning af anlæg mv. Samtidig har modervirksomheden Flux Water A/S været påvirket af omkostningerne til spildevand med pesticider. Modersselskabet har i 2022 afhændet driften, og forpligtelsen til at rense resterende spildevand med pesticider. Alle omkostningerne er estimeret ud fra ledelsens forventninger til rensning af resterende anlæg.

Der er anlagt sag mod kunden, og det er ledelsens opfattelse, at man vil vinde en igangværende retssag, idet det er bevist ved kontrolprøver, at det leverede vand er fra kunden. Selskabets ledelse har derfor indregnet en estimeret erstatning på afholdte omkostninger under andre tilgodehavender. Beløbet er endnu ikke accepteret af kunden, og indgår som en del af en retssag. Ledelsen vurderer procesrisikoen på denne del for værende meget lille.

## Noter

---

Herudover har anlægget ikke kunnet optimere driften grundet forurenede materiale med pesticid, hvilket er årsag til driftsunderskuddet samt lukning af afdelingen i Slagelse. Ud over de faktiske omkostninger, har selskabet derfor stillet krav mod kunden om godtgørelse af driftstab. Dette har ledelsen estimeret til et tocifret millionbeløb til dækning af driftstab i 2019, 2020 og 2021, hvilket ikke er indregnet i årsrapporten, idet der er knyttet særlig usikkerhed ved processen i den anlagte retssag.

Det kan oplyses, at ledelsen har vurderet, at kunden og dennes forsikringsselskab har den økonomiske formåen til at betale de anlagte erstatningskrav, uanset at der er tale om store tocifrede millionbeløb.

Selskabet understøttes økonomisk af andre koncernselskaber, og der er således likviditet til at gennemføre retssagen.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	25.701	1.515.014
Pensioner	56.064	155.899
Andre omkostninger til social sikring	3.787	8.899
Personaleomkostninger i øvrigt	42.617	13.013
	<u><b>128.169</b></u>	<u><b>1.692.825</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>3</u>
<b>3. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>161.397</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>161.397</b></u>
<b>4. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	237.463	221.105
Andre finansielle omkostninger	114.178	58.698
	<u><b>351.641</b></u>	<u><b>279.803</b></u>

## Noter

	2021	2020
<b>5. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-474.435	-138.468
Årets regulering af udskudt skat	163.755	274.302
	<b>-310.680</b>	<b>135.834</b>
	31/12 2021	31/12 2020
<b>6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	806.986	806.986
Afgang i årets løb	-806.986	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>806.986</b>
Af- og nedskrivninger primo	-390.383	-228.986
Årets afskrivninger	0	-161.397
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	390.383	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>-390.383</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>416.603</b>
<b>7. Hensættelser til udskudt skat</b>		
Hensættelser til udskudt skat primo	-102.568	-376.870
Udskudt skat af årets resultat	163.755	274.302
	<b>61.187</b>	<b>-102.568</b>
<b>8. Andre hensatte forpligtelser</b>		
Årets ændring i hensatte forpligtelser	0	45.948
	<b>0</b>	<b>45.948</b>
Forfaldstidspunkterne forventes at blive:		
0-1 år	0	45.948
	<b>0</b>	<b>45.948</b>

## Noter

---

### 9. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Der er afgivet en kaution for bankgæld i tilknyttede selskaber på 52,3 mio kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Der er afgivet garanti på 1.210 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Anneberg Holding ApS, CVR-nr. 12669194 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 10. Nærtstående parter

#### Bestemmende indflydelse

Flux Water A/S, G-Vej 3, 2300 København S

#### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Anneberg Holding ApS, Annebergvej 2, Grønbjerg, 6971 Spjald.